

**Cenová nabídka na akci:
„Kácení dřevin na Ohři v k.ú. Terezín”**

1. Nabídková cena za provedení prací

nabídkový rozpočet _ příloha č.3

(dle Taxace příloha č.1 a Výkazu hlavních výměr příloha č. 2)

Cena celkem bez DPH 179750,- Kč (bez DPH)

+ DPH 21% 37747,50,- Kč

Cena včetně DPH 217497,50 Kč

2. Cena za odkup dřevní hmoty – 137,50 plm (700Kč/1plm)

dle nabídkového rozpočtu _ příloha č.4 (dle Taxace příloha č.1)

Cena celkem bez DPH 88900,- Kč (bez DPH)

+ 21% DPH 18669,- Kč

Cena včetně DPH 107569,- Kč

Celková nabídková cena je cena nejvýše přípustná na základě jednotkových cen a sazeb.

Při provádění prací budou dodrženy podmínky stanovené ve výzvě zaslané Povodí Ohře, s.p. k podání nabídky zn: POH/39330/2017 ze dne 1.září 2017.

Nabídku zpracoval :
Lukáš Orság, jednatel s.r.o.

V Dubí 19.9..2017

Přílohy: 1x taxace dřevin č.1
1x výkaz hlavních výměr č.2
1x nabídkový rozpočet na provedení prací č.3
1x nabídkový rozpočet za odkup dřevní hmoty č.4

Nabídkový rozpočet

Příloha č.3

Název stavby:

„Kácení dřevin na Ohři v k.ú. Terezín“

Objednatel: Povodí Ohře,s.p. závod Terezín

Provedení prací : kácení dřevin,pálení/štěpkování nevyužitelné dřevní hmoty,
odstranění torzních kmenů vč.likvidace dřevní hmoty, úklid předmětných
pozemků a ostatní pomocné práce

Druh stavby:

Projektant:

Lokalita: k.ú. Terezín

Zhotovitel: dle VŘ

Datum zprac.: 19.9.2017 Zpracoval: Lukáš Orság

Č.	Zkrácený popis	m.j.	množství	cena		hmotnost		DPH	21 %
				jednotka	celkem	jednotka	celkem		
1	Kácení stromů list. do průměru 300 mm	ks	6,00	800,00	4800,00		0,00000	1008,00	
2	Kácení stromů list. do průměru 500 mm	ks	26,00	1 100,00	28600,00		0,00000	6006,00	
3	Kácení stromů list. do průměru 700 mm	ks	25,00	1 500,00	37500,00		0,00000	7875,00	
4	Kácení stromů list. do průměru 900 mm	ks	13,00	3 100,00	40300,00		0,00000	8463,00	
5	Kácení stromů list. o průměru nad 900 mm	ks	1,00	3 800,00	3800,00		0,00000	798,00	
6	Pálení/štěpkování větví	ks	71,00	250,00	17750,00		0,00000	3727,50	
7	Odstranění torzních kmenů do průměru 900mm včetně likvidace dřevní hmoty	ks	8,00	3 500,00	28000,00		0,00000	5880,00	
8	Úklid předmětných pozemků	kpl	1,00	10 000,00	10000,00		0,00000	7875,00	
9	Ostatní pomocné práce a náklady spojené s prováděním díla	kpl	1,00	9 000,00	9000,00		0,00000	1890,00	
Celkem bez DPH					179750,00			37747,50	37747,50

DPH 21%

Cena celkem vč DPH

37747,50

217 497,50



